



مدیرکل تامین اجتماعی چهارمحال و بختیاری
۴۷ هزار نفر در چهارمحال و بختیاری
مستمری بگير تامین اجتماعی هستند

صفحه ۲



استاد:
بسترهای سرمایه‌گذاری شستا در
چهارمحال و بختیاری فراهم شده است

صفحه ۳

حال خوش نوروز و محورهای نایمن در بام ایران

قدردان شما عزیزان هستیم

سال ۱۴۰۱ به پایان خود نزدیک شده است و ملت بزرگ ایران برای آغاز سال نو آماده می‌شود. یک سال با تمام تلخی‌ها و شیرین‌هایش به پایان می‌رسد در حالی که زردکوه به پشتوانه مخاطبان گرمی و گرانقدرش در این دوران تلاش نمود تا رسالت رسانه ای خویش را در انتقال مطالبات و خواسته‌های ملت به مسئولین در حد توانش محقق سازد. یک سال زردکوه به رغم تمام مشکلات اقتصادی و کاستی‌های موجود، تلاش نمود تا از یک سو وظیفه آگاهی بخشی به جامعه را اجرا سازد و با انتشار اخبار، گزارش‌ها و تحلیل‌ها، رسالت فرهنگی خویش را برای ارتقاء سواد رسانه ای ملت بزرگ و فرهیخته ایران اجرا سازد از سوی دیگر نیز به عنوان یک رسانه که نقش چشم بینای جامعه و پل ارتباطی میان مسئولین و مردم را برعهده دارد، سعی کرد تا کاستی‌ها و مشکلات کشور را بیان و برجسته سازد، تا مسئولین را از وظیفه خویش مبنی بر توجه به مطالبات حقه مردم آگاه سازد. اگر بخواهیم مروری بر تحولات این سال داشته باشیم، می‌توان گفت که مهمترین مطالبه مردم در حوزه اقتصادی بوده است. ملت بزرگ ایران که شدیدترین تحریم‌های دشمنان را تحمل کرده اند به حق خواستار توجه مسئولان به کاستی‌ها و مشکلات اقتصادی هستند که در دوران کرونا افزایش یافته است.

زردکوه ضمن تقدیر و تشکر از مخاطبان که در این یک سال روزنامه را حمایت و همراهی کرده اند، سالی پر از موفقیت و پیروزی را برای ملت بزرگ ایران و نظام اسلامی از درگاه خداوند متعال خواستار است؛ باشد که در سال آتی نیز بتوانیم رسالت رسانه‌های خویش را ادامه داده و هر روز شاهد دستاوردهای جدید کشور و ملت عزیزمان به ویژه در حوزه اقتصادی باشیم. سالی که ملت ایران بار دیگر نام ایران و ایرانی را بر قله مردم سالاری جهانی طنین انداز سازد. عید باستانی نوروز پیشاپیش بر ملت بزرگ و سرافراز ایران به ویژه مخاطبان و همراهان عزیز زردکوه مبارک باد.



صفحه ۲

از حقوق کارگران تا افزایش قیمت خودرو

محمد صفری

سال‌ها است اسفند ماه که فرا می‌رسد، بحث داغ افزایش حقوق کارگران و به تبع آن حقوق بازنشستگان مطرح می‌شود اما هر بار و هر سال، آنچه باب میل دولت و کارفرماست تأیید و اجرا می‌شود. گویی این افزایش حقوق کارگران خاری در چشم دولت و کارفرماست چرا که تصور بر این است با این حقوق پرداختی امورات کارگران به خوبی و خوشی می‌گذرد.

روشن است که با وضعیت اقتصادی کنونی، قشر کارگر و در کنار آن بازنشسته‌ها با حقوق‌های موجود در تنگنای اقتصادی قرار دارند و با وجود افزایش قیمت مسکن آنهایی که مستأجر هستند، فشار بیشتری را تحمل می‌کنند.

از آنجا که بنا بر گفته سید شمس الدین حسینی رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس، سال آینده تورم بالای خواهیم داشت، حتی اگر دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ تعیین شود، با تورم سال آینده هیچ تناسبی نخواهد داشت چرا که تورم سال بعد در افزایش حقوق دیده نشده است.

بهانه‌ای که دولت برای ایجاد مانع در افزایش حقوق‌ها دارد، افزایش تورم و گرانی است در حالی که خانواده‌ها با حقوق کارگری و کارمندی که دریافت می‌کنند نمی‌توانند نیازهای خود را تأمین کنند و همه آنها چند شغله هستند و البته در یک خانواده چند نفر کار می‌کنند تا بتوانند خود را بگردانند.

ادامه در صفحه ۲

خوشمزگی مرزی ندارد



گزنه‌تانه بلداجی

۲۸٪
لقمه ترنجبین

آدرس: شهر بلداجی - شهرک صنعتی بلداجی - خیابان دوم تلفن همراه: ۰۹۱۳۱۸۳۴۴۸۴

تحت نظر استاد سهراب براتی بلداجی

حال خوش نوروز و محورهای نایمن در بام ایران

پروژه تکمیل شده است، تنها ورودی و خروجی شهر سفیددشت به راه و شهرسازی واگذار شد و سه کیلومتر باقی مانده نیز در این قطعه در حال انجام است. وی تأکید کرد: ایمن‌سازی و آشکارسازی نقاط حادثه‌خیز در محورهای مواصلاتی بر عهده اداره کل راه و شهرسازی است.

نقاط حادثه‌خیز پس از تأمین اعتبار رفع خواهد شد

احمدرضا حاتمی - معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه هر ساله از ۲۴ اسفندماه آکیپ‌های کشیک سفرهای نوروزی در سازمان راهداری آغاز می‌شود، اظهار کرد: امسال باتوجه به همزمانی ماه مبارک رمضان با نوروز پیش‌بینی می‌شود که سفرهای نوروزی زودتر آغاز شود، راهداران برای طرح نوروزی فعالیت خود را زودتر آغاز کردند و راهداری نوروزی نیز تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. افزود: خلط‌کشی، اصلاح علائم و اقدامات برای افزایش ایمنی محورهای مواصلاتی آغاز شده و ادامه دارد.

حاتمی با بیان اینکه در مجموع ۴۹ نقطه حادثه‌خیز در چهارمحال و بختیاری وجود داشت، گفت: بسیاری از این نقاط رفع شده است و پس از تأمین اعتبار مابقی این نقاط نیز رفع خواهد شد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های چهارمحال و بختیاری در خصوص آشکارسازی نقاط حادثه‌خیز و پرتصادف در محورهای مواصلاتی استان، توضیح داد: با علائم آشکارسازی این نقاط انجام شده است، اگر علائم دچار آسیب شده باشند، اصلاح خواهد شد. ایسنا



بشار ترافیک برود، بخش‌هایی از این محور هنوز دارای معارض است و تملک آن انجام نشده و نتوانستیم ورود کنیم و مقرر بود تا ۱۰ الی ۱۵ کیلومتر آن آماده شود، بخش‌های عمده از سه راهی خوزستان تا ششم آباد به‌غیر از آراستان شهر کیان و تعمیرگاه‌های بهرام‌آباد آماده بهره‌برداری است.

ریحی با بیان اینکه حدود چهار کیلومتر از محور شهرکرد- شلمزار در کیار در حال حاضر زیر بار ترافیک رفته است، عنوان کرد: پس از پایان بل مابقی مسیر نیز زیر بار ترافیک می‌رود.

معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری در خصوص محور شهرکرد- بروجن به لردگان، توضیح داد: عمده بخش‌های این

پاده شده است، اما تاکنون این محور به‌طور کامل به بهره‌برداری نرسیده است.

۱۵ کیلومتر از محور شهرکرد- شلمزار تا نوروز ۱۴۰۲ زیر بار ترافیک می‌رود

حمید ریحی - معاون مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری با اشاره به پروژه‌های راه‌سازی در استان، اظهار کرد: مقرر شد تا پایان سال ۱۵ کیلومتر از جاده چهاربانه شهرکرد به شلمزار زیر بار ترافیک برود، در حال حاضر اکثر بخش‌های این محور آسفالت شده و خط‌کشی است و منتظر نصب علائم برای رفتن به زیر بار ترافیک است.

وی افزود: ۲۸ کیلومتر از محور شهرکرد به شلمزار باقی مانده بود و قرار نبود تا نوروز ۱۴۰۲ کل محور زیر

در روزهای آینده و با شروع سفرهای نوروزی شاهد افزایش تردد در محورهای مواصلاتی چهارمحال و بختیاری با آغاز سفرهای نوروزی خواهیم بود و حوادث رانندگی نیز به بخش جدایی ناپذیر این سفرها تبدیل شده است، اما با ایمن‌سازی محورهای مواصلاتی و رفع نقاط حادثه‌خیز می‌توان در کاهش تلفات و خسارات ناشی از این حوادث گام برداشت، جاده‌های مرگ در استان‌ها هر ساله خانواده‌های بسیاری را داغدار می‌کند، محور شهرکرد به شلمزار نیز در این استان به جاده مرگ معروف است.

قطعا عوامل متعددی در تصادفات جاده‌ای دخیل است، اما نمی‌توان نقش محور ایمن را در کاهش تصادفات و همچنین خسارات جانی و مالی ناشی از آن نادیده گرفت، در اکثر استان‌ها نقاط حادثه‌خیز متعددی وجود دارد، برخی از این نقاط با انجام اقداماتی رفع شده‌اند، اما مابقی این نقاط نیز باید با علائم آشکار شوند تا راننده از حادثه‌خیز آن نقطه مطلع شود، این مسئله در ایام نوروز از اهمیت بیش‌تری برخوردار است، زیرا رانندگان به تمامی محورهای آشنایی ندارند و در هنگام مسافرت امکان دارد، دچار حادثه شود.

نصب علائم راهنمایی و رانندگی، علائم هشدار، خط‌کشی محورها، ایجاد روشنایی و اصلاح آسفالت‌های آسیب‌دیده به رانندگی ایمن کمک می‌کند، بنابراین این مسئله در ایام نوروز باید بیش از گذشته مورد توجه قرار بگیرد، گاهی با انجام اقداماتی هر چند کوچک می‌توان جلوی بسیاری از حوادث رانندگی را گرفت.

تکمیل محور شهرکرد به شلمزار (جاده مرگ) یک مطالبه به حق و حائز اهمیت در چهارمحال و بختیاری است، وعده‌های متعددی برای تکمیل این محور

اول دفتر

از حقوق کارگران تا افزایش قیمت خودرو

ادامه از صفحه نخست
اما آیا افزایش قیمت‌هایی که دولت خود مسبب آن است، تورم زان نیست؟

اکنون وضعیت خودرو در کشور بسیار نابسامان است، تولیدات داخلی که باید نام آن را گذاشت مونتاژ کاری و سر هم بندی، نه از کیفیت لازم برخوردار است و نه از قیمت منصفانه و عادلانه، نبض بازار خودرو کشور در دست دو خودرو ساز است که هر گونه بخواهند با مرد رفتار می‌کنند و هیچ حقی برای مشتری وجود ندارد در حالی که در دنیا چنین وضعیتی وجود ندارد و حتی کشورهایی که تولید کننده خودرو نیستند، از شرایط تولید و عرضه خودرو در ایران شگفت زده هستند و نمی‌توانند باور کنند که مردم در چه وضعیتی خودرو خریداری می‌کنند.

وزارت صمت با هماهنگی شورای رقابت، طرحی را برای فروش خودروهای داخلی آغاز کرده که در آن قرار است ۵۰۰ هزار خودرو به متقاضیان عرضه شود، شرایط اولیه ثبت نام اعلام شده و آتیهایی که می‌خواهند خریدار این خودروها باشند، باید شرایط لازم را داشته باشند، هر چند بسیاری از شرایط ثبت نام در دیگر کشورها وجود ندارد. متقاضی باید ۱۰۰ میلیون تومان در حساب وکالتی بانک عامل خود داشته باشد تا بتواند ثبت نام کند. این طرح در سال جاری آغاز شده اما قرار است فروردین سال آینده قیمت قطعی و زمان تحویل خودروها اعلام شود، اما دیروز منطقی معاون وزیر صمت درباره افزایش قیمت خودرو در سال آینده گفت: متوسط افزایش قیمت‌ها در سال آینده حدود ۳۰ تا ۷۰ درصد خواهد بود. در طرح عرضه ۵۰۰ هزار خودرو محصول ۷۰ درصد تعیین شده به مشتری تحویل داده خواهد شد و اگر کسی قصد انصراف داشت جریمه نخواهد شد.

قطعا اگر افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودرو پیش از آغاز ثبت نام اعلام شده بود، بسیاری از متقاضیان نسبت به تصمیم خود تجدید نظر می‌کردند در حالی که هم اکنون چند میلیون نفر پیش پرداخت ۱۰۰ میلیون تومانی را در حساب خود مسدود کرده‌اند. دلیل افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودرو چیست؟ آیا این اقدام دولت باعث افزایش تورم نمی‌شود؟

آیا بازار خودرو تحت تأثیر این تصمیم قرار نمی‌گیرد؟ هم اکنون به دلیل ضعف در تولید خودرو که نمی‌تواند نیازهای داخل را تأمین کند، بازار خودرو بسیار نابسامان آشفته است و قیمت‌هایی بر روی خودروی داخلی گذاشته شده و خرید و فروش می‌شود که ارزش واقعی آنها نیست.

اینگونه رفتار با مردم، به دور از اخلاق، انصاف و وجدان است. آیا متولیان به این فکر کرده‌اند که مردمی که قصد ثبت نام برای خرید خودروهای بی کیفیت داخلی را داشتند، با افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت آنها این افزایش قیمت را چگونه باید تأمین کنند؟ و کلام آخر این که آقای منطقی گفته: «اگر کسی قصد انصراف داشت جریمه نخواهد شد» آیا این یک لطف در حق مردم است؟ ما را به لطف تو امید نیست سر مسان!



وی در ادامه با اشاره به بسته‌های تشویقی ویژه کارآفرینان، کارفرمایان و صاحبان بنگاه‌های بزرگ و کوچک اقتصادی که زمینه اشتغال مددجویان را فراهم می‌کنند گفت: پرداخت حق بیمه مددجویان به مدت ۲ سال و در مناطق محروم تا ۴ سال و یا دریافت تسهیلات تا سقف ۱۰۰

مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری: بیش از ۸ هزار فرصت شغلی برای مددجویان چهارمحال و بختیاری ایجاد شده است

ایجاد شده است. مدیرکل کمیته امداد استان با اشاره به بسته حمایتی در نظر گرفته شده ویژه متقاضیان طرح‌های اشتغال ادامه داد: این نهاد بسته حمایتی شامل پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه، برگزاری دوره‌های آموزشی، کمک بلاعوض و ایجاد زمینه فروش محصولات تولیدی را نیز برای مددجویان در نظر گرفته است. محمدی اضافه کرد: این طرح‌ها شامل دامپروری، کشاورزی، زینورداری، طرح‌های خدمات (از جمله راهاندازی فروشگاهها و غیره)، حمل و نقل، صنایع دستی، طرح‌های صنعتی و معدنی و پرورش طیور هستند.

مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری گفت: در راستای دست‌یابی به این مهم از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۸ هزار فرصت شغلی برای مددجویان و خانواده‌های نیازمند دارای شرایط ایجاد شده است. جاسم محمدی فارسانی بیان کرد: ایجاد زمینه اشتغال و

مسابقه بزرگ ویژه همیاران پلیس (نوروز ۱۴۰۲) عکس، خاطره، پرهیز از خطر، آرامش در سفر

همیاران پلیس در طول سفرهای نوروزی وظایف ۷ گانه خود را به شرح زیر انجام و آثارشان را در قالب عکس، خاطره و فیلم (زیر یک دقیقه) به www.tb1400.ir ارسال نمایند.

زمان ارسال: ۲۵ اسفند ۱۴۰۱ تا ۲۵ فروردین ۱۴۰۲ #کودکان_را_از_تصادفات_نجات_دهیم #۱۸_۱۸# پلیس راهور استان چاب

مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری: ۴۷ هزار نفر در چهارمحال و بختیاری مستمری بگیر تأمین اجتماعی هستند

همراهی خوبی با سازمان صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه ۸ هزار کارگر ساختمانی در چهارمحال و بختیاری در صف انتظار قرار دارند، تأکید کرد: مشکلی با به کارگیری کارگران برفاق نداریم و تعهدات کارگران اخراج شده از این شرکت پرداخت شده است. مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: امسال عید مستمری بگیران در این استان در تاریخ‌های چهاردهم، پانزدهم و شانزدهم پرداخت شد و میزان افزایش حقوق مستمری بگیران طبق قانون معزات در بودجه‌های سال‌های اخیر و سال آینده اجتماعی بود که پرداخت شد. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۴۲ خدمت سازمان تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری در بستر الکترونیک به بیمه‌شدگان و مستمری بگیران ارائه می‌شود. مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری اضافه کرد: در سفر رئیس جمهور پنج مصوبه در مانگامی برای استان اخذ شد که کسنگ یکی از این مراکز درمانی به زمین زده شده است. مختاری بیان کرد: طی دو سال گذشته عمده بدهی‌های سازمان تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری پرداخت شده است در بودجه‌های سال‌های اخیر و سال آینده

مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری گفت: در حال حاضر در این استان ۱۶۰ هزار بیمه شده تحت پوشش وجود دارد که این عدد با جمعیت مستمری بگیران به ۴۹۴ هزار نفر می‌رسد. عبدالله مختاری در نشست خبری با اصحاب رسانه چهارمحال و بختیاری، اظهار کرد: مأموریت اصلی سازمان تأمین اجتماعی پوشش بیمه اجباری برای افراد جامعه است. وی افزود: در سال‌های ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی ۲۰ درصد جمعیت کشور تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی بودند، در چهارمحال و بختیاری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی کیار بخش ده استان چهارمحال و بختیاری

امروزه در غم زینای تبلیغات نه تنها ایجا ارتباط بلکه تدویم رابطه با مخاطب است. برای تبلیغات در پرسابقه ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید. تلفن های پذیرش آگهی: ۳۲۲۲۰۸۵۰ - ۳۲۲۲۰۸۵۲ (۰۳۸) * شماره: ۳۲۲۲۳۱۰۰ (۰۳۸) E-mail : zardkoohbakhtiyari@yahoo.com site:zardkoohnews.com

